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10 czerwca 2003, w czasie Gali Wydawnictwa IDG zorganizowanej w związku z 
wydaniem Raportu Computerworld Top 200, wręczono nagrody dla największych firm 
działających na polskim rynku teleinformatycznym.Nagrodę dla największego 
producenta sprzętu informatycznego w Polsce w 2002 roku otrzymała wrocławska JTT 
Computer SA. 

Wśród nagrodzonych w pozostałych kategoriach znalazły się firmy Telekomunikacja 
Polska, Polkomtel, Polska Telefonia Cyfrowa, Intel, Microsoft, Hewlett-Packard, Action, 
Prokom, Computerland, Lucent Technologies.

Uroczystość odbyła się w sali bankietowej warszawskiej restauracji Nowy świat. 
Nagrody wydawnictwa IDG, jak i sam raport Computerworld Top 200 należą do 
najbardziej prestiżowych na polskim rynku teleinformatycznym.



JTT Computer S.A. kontynuuje dobrą passę. Podczas tegorocznych targów Komputer 
Expo najnowszy produkt JTT Computer S.A. – notebook ADAX Mobile GPRS zdobył 
prestiżowe wyróżnienie – Certyfikat Wprost 2003, przyznawany przez internautów i 
redakcję tygodnika Wprost. Firmę wyróżniono także Distribution Channel Certificate, 
„za najwyższą jakość usług towarzyszących sprzedaży produktów IT, potwierdzoną 
głosami resellerów”, przyznaną przez redakcję Computer Reseller News Polska na 
podstawie badania opinii ponad tysiąca resellerów. Redakcja magazynu PC World 
Komputer (nr 1/2003) przyznała JTT Computer S.A. tytuł „Firma Roku” a serwerowi 
ADAX eNet M2I tytuł „Produkt roku” 2002. Także rok 2002 obfitował w nagrody i 
wyróżnienia. Firma otrzymała m.in. Grand Prix Komputer Expo 2002, Certyfikat Wprost 
za Adax Appliance Server, Drugi Diament do Statuetki Lidera Polskiego Biznesu 
Business Centre Club, tytuł Produktu Roku magazynu PC World Komputer dla serwera 
Adax NetOffice.

Doskonała opinia o produktach JTT Computer S.A. przełożyła się na wyniki sprzedaży 
spółki. W 2002 roku firma sprzedała 73,7 tys. ADAXów i zajęła pierwsze miejsce wśród 
dostawców komputerów desktop w Polsce, z udziałem w rynku 8%.

***
Działająca od 1990 JTT Computer S.A. jest jednym z największych krajowych 
producentów i dystrybutorów sprzętu komputerowego. Produkowane przez JTT 
komputery ADAX zajmują 2 miejsce pod względem wielkości sprzedaży – firma 
sprzedała ich 73,7 tys. w 2002, co dało jej 8%udział w rynku. Serwery ADAX są 
najszybciej rosnącą marką na rynku, zostały uznane Produktem roku 2002 przez PC 
World Komputer, uzyskały Certyfikat Wprost 2002 i Grand Prix Komputer Expo 2002. 
Centrala spółki znajduje się we Wrocławiu. JTT zatrudnia 180 osób. Akcjonariuszami 
Spółki są m.in. notowany na giełdzie nowojorskiej Enterasys Networks, amerykański 
producent sprzętu i oprogramowania sieciowego oraz MCI Management S.A. notowany 
na Warszawskiej GPW. Firma współpracuje z siecią dealerów obejmującą ponad 2 
tysiące firm.
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